finte Cunera uythangt&c. op twe Carolus guldens mitſeven deyts van twintich

fupvers den gulden s'jaars out eygen ớc. noch op drie groot s'jaars tot Biſoaps

taaffels gelt daar uytgaande , dwelckmen betaalt op ſunteMartens avoni , Noch

jaarlycks op elck verſworen Manendach eenen deyt, die de Heere van Brederode
daar

ujt heeft & c. Patet quam parum lucri. Et aliunde id etiam patet..

Blaffaart

>
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Blaffaart van den Rentmeeſterſchappe van Vianen en ter Ameyde met allen

boeren toebehooren ,beginnende Martini 1867.fol. 14.

Het Burchgraafſchap van Vtrecht comt de Heere van Brederode , ende woft

gehouden te leen van de Coninclycke Majeſteyt als erfheer der landen van V

trecht, ende brengt nietuyt eenich fonderling profyt vóer den Heer, dan alleen

lyck. ſekere kleyne cyſen gåande uyt fekere huyfinge staande Dtrecht op de

viſchmerckt, die de Heerplach telatengenietenſynenſubſtituyt, ende daarenbo

pen hem voch te gevenſekergagie, ergo alhier niet

Movit tamende eo litem gratia & auctoritate adhucflorens Brederodius

ante annosquadraginta,ſed profuſo in caflum fumptu ', &quamvis admodum

animofe & fuscepta & diſceptatares, nihil ultra hinc conſecutus. Probabat

tantum de titulo. Sed quod titulus hereditarius , quod judicium & jurisdictio

ei , an probaverit non ſcio, Argumenta non vidi. Nec quicquam aliud de

üs.ſcio , quam quod fimpliciter urbs reſpondit, quod non magnimomenti.

Nec addidit tamen caufam . Certe in Actis non extat. Certum quod cum

verbis diu fruſtra diſputaffer eludi ſe non paffus ad Curiam Provincialem de

duxit tandem rem . Nec id urbi diſplicuit. Ad reſpondendum fe paravit:

9. Reconventio inſtituta. Quæſtio mota á magiſtratu non quod fcriberet ſe

Burggravium , fed quod Burggravium hereditarium . Et mox etiam ab Or

dinibus, quod jactaret ſe Deſpotam , feu Liberum Ameydæ Dominum .

Et erat hic argumentum , quod contemni non poteråt. Ipfe enim olim faf

fus, quod Ameydæ non alia, quam media juriſdictio ei , ut diferté eft in

charta , quam edidi in præfat.ad lib. 3.deNobilit. Quod ad titulum po

tuit dici fuiffe eum ejuſmodi, ut conceflus in feudum . In ſucceflores trans

miſſum , ſed petita inveſtitura. Ob non petitam jam dudum cecidiffe in com

miffum juxta illud Guntheri lib. 8. verſ. 603.

Succeffor feudi totum fo forte per annum

Atque diem tacto prima jam tempore pubis

sive dolo , ſeu deſidia , ſeu mente ſuperba

Spreverit a dominis feudalia pofcere jura

Perdat, & hac dominus proprios affumat in uſus.